

Klarskov & Søn ApS

Byvej 62, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 57 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Jørgen Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klarskov & Søn ApS Byvej 62 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 57 62 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Klarskov Jørgen Klarskov
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Klarskov & Søn Taastrup ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft driftsaktivitet i regnskabsåret.

Særlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med t.kr. 2.571 som følge af afståelse af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter begivenhederne indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.872	-19.819
Andre finansielle indtægter	2.570.719	160.052
Øvrige finansielle omkostninger	-13.857	-218
Resultat før skat	2.542.990	140.015
Skat af årets resultat	0	-21.006
Årets resultat	2.542.990	119.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overføres til overført resultat	2.316.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.191
Disponeret i alt	2.542.990	119.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.625	118.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.625	118.625
Anlægsaktiver i alt	118.625	118.625
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.751	26.250
Tilgodehavender i alt	3.751	26.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.366.873	1.367.852
Værdipapirer i alt	1.366.873	1.367.852
Likvide beholdninger	2.376.449	33.255
Omsætningsaktiver i alt	3.747.073	1.427.357
Aktiver i alt	3.865.698	1.545.982

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.073.103	756.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Egenkapital i alt	<u>3.424.103</u>	<u>1.102.312</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.292	112.292
Selskabsskat	8.426	8.426
Anden gæld	300.877	302.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.595</u>	<u>443.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>441.595</u>	<u>443.670</u>
 Passiver i alt	<u>3.865.698</u>	<u>1.545.982</u>
 1 Særlige poster		
2 Eventualposter		

Noter

2020

2019

1. Særlige poster

Årets resultat er positivt påvirket med t.kr. 2.571 som følge af afståelse af værdipapirer.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.